
UCHWAŁA NR 297/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie miasta Lublin w ramach repatriacji 
obywatelki Kazachstanu polskiego pochodzenia Pani V---------- F---------------

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 609 i poz. 1669) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Miasto Lublin zaprasza do osiedlenia się w ramach repatriacji obywatelkę Kazachstanu 

polskiego  pochodzenia Panią V---------- F---------------.

§ 2
Miasto Lublin zobowiązuje się do zapewnienia Pani V---------- F--------------- warunków 

do osiedlenia się, tj. przyznania lokalu mieszkalnego na podstawie umowy najmu zawartej 
na czas nieokreślony.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 1DEC04B0-D113-479E-A7E4-26A15ACA07DB. Podpisany Strona 1 z 1




